

Studio Heima ApS

Griffenfeldsgade 8, 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2019

Casper Berntsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Studio Heima ApS
Griffenfeldsgade 8, 2 tv
2200 København N

CVR-nr: 38275607
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er en Arkitekttegnestue med mindre opgaver inden for indretning og bygning. Opgaverne spænder vidt i længde dog er mange opgaver kortvarige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus 64.288 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I 2018 har vi haft en lille stigning i opsætning i forhold til 2017. Aldis har været på barsel store dele af året og vi har stadig formået at opretholde et forholdsvis stabilt flow i opgaver. Meget tilfredsstillende. Vi har haft en ansat siden april. 2018 som har været et godt supplement til tegnestuen. Det har været dyrt med en ansat og vi har derfor ikke haft det ønskede overskud i firmaet, men det har resulteret i kundepleje samt nye opgaver for 2019. En del af tegnestuens opgaver er blevet større og der har derfor været længere mellem indtægter – dette har været en udfordring.

Vi har i løbet af året indgået samarbejde med Tegnestuen Vibeke Brinck og sammen har vi kunnet styrke vores kundegruppe. Vi har fået flere faste kunder.

Vi har ingen forventninger om vækst i 2019 men vi forventer et større overskud samt start på indbetaling til pension.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		859.912	805.385
Vareforbrug		-17.612	-55.376
Andre eksterne omkostninger		-50.212	-37.165
Ejendomsomkostninger		-36.819	-23.647
Administrationsomkostninger		-78.381	-40.037
Bruttoresultat		676.888	649.160
Personaleomkostninger		-717.224	-564.065
Andre driftsomkostninger		-23.952	-23.954
Resultat af ordinær primær drift		-64.288	61.141
Øvrige finansielle omkostninger		0	-86
Ordinært resultat før skat		-64.288	61.055
Skat af årets resultat		0	-13.432
Årets resultat		-64.288	47.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.288	47.623
I alt		-64.288	47.623

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.750	173.262
Tilgodehavender i alt		4.750	173.262
Likvide beholdninger		202.492	39.165
Omsætningsaktiver i alt		207.242	212.427
Aktiver i alt		207.242	212.427

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.664	47.624
Disponible reserver			-1.990
Egenkapital i alt		33.336	95.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.123	38.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.783	78.403
Periodeafgrænsningsposter		100.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.906	116.793
Gældsforpligtelser i alt		173.906	116.793
Passiver i alt		207.242	212.427

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret